Pregoeira Central Compras - NECL/

SESA
Protocolo 629720

RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL - Artigo 24, Inciso IV, da Lei Federal 8.666/93.
PARTES: Secretaria de Estado da Saúde e a empresa Bristol-Myers Squibb 
Farmacêutica Ltda. Valor R$ 463.120,00 (quatrocentos e sessenta e três 
mil, cento e vinte reais)
OBJETO: Aquisição de medicamento para atender ao paciente Clovis 
Lopes Mozeli, em atendimento ao Mandado Judicial
nº 0001278-36.2020.8.08.0002
DATA DA ASSINATURA: 01/12/2020
PROCESSO Nº 2020-VZKW5

ANTONIO CARLOS HAIDMANN BISPO
Subsecretário de Estado da Saúde

[...]

O edital na íntegra 
e o Termo de Referência estarão dis-
ponibilizados para consulta no site 
da Secretaria de Estado da Saúde 
(HTTP://www.saude.es.gov.br/cre-
denciamento, conforme Edital de 
Credenciamento Nº 005/2020, a 
quantidade máxima anual será de 
2.401 (Dois mil, quatrocentos e um) 
exames. Valor anual R$ 181.863,86 
(Cento e oitenta e um reais e 
oitocentos e sessenta e três reais e 
oitenta e seis centavos).
VIGÊNCIA: vigerá a partir do 
primeiro dia seguinte ao da 
publicação de seu extrato na 
Imprensa Oficial.
São Mateus/ES, 30/11/2020.